
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет

18-22 мая 2023 г., Ленинградская область, г. Кингисепп

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Ленинградская область

Главный секретарь Нерман Юлия Ленинградская область

Группа фигур: Возраст13-16 КС брг ст.н.

356f Whip Continuous Spin 720 3,0 1 1

(Вип, продолжительный спин 720)

441 Saturn 2,5 2 31

(Сатурн)

352 Venus 3,0 3 61

(Венус)

240i Albatross Spin up 360 2,5 4 91

(Альбатрос спин вверх 360)

11,0

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 105 Готальская Алиса 2010 КМС СПб-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 77,4318

2 65 Федорова Анна 2009 МС СПб-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 76,5455

3 36 Богданова Владислава 2009 МС СПб-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 76,0795

4 10 Шпакова  Диана 2009 МС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 75,8295

5 103 Гончаренко Анна Бэлла 2010 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 75,3864

6 48 Головачева Александра 2009 МС СПб-1, ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 75,2614

7 23 Прозорова Анна 2010 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 75,1250

8 53 Сорокина  Алина 2008 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 75,0455

9 86 Доля Варвара 2009 МС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 74,7273

10 100 Сорокина Аристина 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 74,6591

11 56 Васильчикова  Диана 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 74,6136

12 49 Квон Вероника 2010 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 74,5455

13 66 Волошина Анастасия 2010 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 74,1364

14 30 Валгонен Милана 2010 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 73,6705

15 39 Бондарева  Екатерина 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 73,4773

16 55 Барабанова Милана 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 73,0114

17 16 Смирнова  Анастасия 2009 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 72,9773

18 96 Алпеева  Алиса 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 72,5909

19 6 Галкина Елизавета 2010 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 72,5568

20 106 Козачук Дмитрий 2009 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 72,4773

21 58 Чистякова Анастасия 2010 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 72,4659

22 67 Федорова  Анна 2008 КМС СПб-4 ГБПОУ "УОР-1" 72,3523

23 24 Николаева  Ярослава 2009 КМС СПб-5 СК "Фламинго" 72,3068

24 1 Платонова Алиса 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 72,1364

24 78 Вяткина Ярослава 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 72,1364

26 76 Тараканова  Екатерина 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 72,0114

27 62 Левашева Ярослава 2008 МС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 71,9773

28 113 Литвяк Ярослава 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 71,9318

29 70 Злобина Мария 2009 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 71,7386

30 107 Федорова  Софья 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 71,6364

31 46 Шалаева  Анастасия 2009 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 71,6023

32 116 Сазонова  Полина 2009 I СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 71,5682

33 73 Белоусова Мария 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 71,5568

34 94 Мельник  Полина 2010 I СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 71,5227

35 41 Блинова Елизавета 2008 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 71,3750

36 60 Лыкина  Варвара 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 70,8864
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37 61 Зуева  Алиса 2010 I Калининградская область-1,ГБУ ДО КО "СШОР по ввс" 70,7727

38 17 Герасимова  Ксения 2009 КМС СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 70,7386

39 52 Максимчук Елизавета 2009 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 70,7273

40 91 Круглова  Маргарита 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 70,6364

41 15 Щепелина Алевтина 2009 I СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 70,4773

42 104 Силко Варвара 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 70,3977

43 98 Хакимзянова  Вероника 2008 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 70,1364

44 54 Фроленкова Софья 2009 КМС СПб-5 СК "Фламинго" 69,7955

45 93 Дранькова Полина 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 69,5682

46 101 Щёткина Алиса 2008 I Калининградская область-1,ГБУ ДО КО "СШОР по ввс" 69,5455

47 43 Антипова Ася 2009 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 69,5114

48 69 Казакова Алена 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 69,4659

49 13 Богомолова Софья 2010 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 69,4205

50 84 Андрушко Варвара 2008 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 69,3068

51 47 Самсонов Сергей 2009 I СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 69,2045

52 5 Бурова Дарья 2010 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 68,9091

52 11 Нечаева  Дарья 2010 I СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 68,9091

54 26 Олих Екатерина 2008 КМС СПб-4 ГБПОУ "УОР-1" 68,8750

55 22 Харитонова Рада 2009 КМС Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 68,8182

56 114 Глинская Екатерина 2008 КМС Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 68,6023

57 38 Гусарова  Екатерина 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 68,5909

58 95 Базарова София 2010 I СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 68,2159

59 90 Астахова  Екатерина 2009 I Калининградская область-1,ГБУ ДО КО "СШОР по ввс" 68,2045

60 7 Игнатович Мария 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 68,1932

61 40 Думалкина Вероника 2009 I СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 67,6818

62 112 Ежова Галина 2010 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 67,6477

63 42 Пакшина Карина 2010 КМС СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 67,4318

64 2 Еремкина Елизавета 2009 I СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 67,4205

65 51 Балычева Дарья 2009 КМС СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 67,3750

66 12 Рожкова София 2010 I СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 67,2386

67 68 Брагина Алена 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 67,1932

68 9 Гутовская Людмила 2010 I СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 66,8864

69 71 Ямполь Анастасия 2009 КМС СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 66,8295

70 35 Травкина Василиса 2009 I СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 66,7159

71 50 Зеленская Полина 2009 КМС Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 66,6364

72 99 Федотова Елизавета 2010 II СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 66,4659

73 3 Шевякова Елизавета 2009 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 66,4432

74 31 Скиба Мария 2010 I Калининградская область-1,ГБУ ДО КО "СШОР по ввс" 66,0682

75 28 Демирель Айлин 2010 I СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 65,9886

76 85 Михайлова Дарья 2008 КМС ЛО ОО "РФПСПЛО" 65,9545

77 8 Захарова Арина 2010 I СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 65,5909

78 79 Афанасьева Александра 2009 I СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 65,3409

79 63 Жданова Екатерина 2009 КМС ЛО ОО "РФПСПЛО" 65,2273

80 88 Шишкова Арина 2008 КМС СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 64,9432

81 81 Дмитриева София 2009 КМС ЛО ОО "РФПСПЛО" 64,9318

82 32 Арбузова Анна 2010 I Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 64,1932

83 14 Бушуева Екатерина 2009 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 64,1591

84 83 Файфер Полина 2010 I Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 64,1136

85 119 Романюк  Ника 2009 КМС Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 63,8750

86 18 Ганькова Эмилия 2009 КМС СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 63,7273

87 97 Вегера  Полина 2010 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 63,5795

88 59 Гаврикова  Алина 2009 КМС Калининградская область-2 МБУ СШОР 14 63,5000

89 117 Кононученко Мария 2008 КМС ЛО ОО "РФПСПЛО" 63,0455
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90 20 Ижболдина Мария 2010 I СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 62,1136

91 33 Рошка  Ксения 2009 КМС СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 61,9205

92 21 Шишигина Дарья 2009 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 61,8750

93 34 Воронина  Карина 2009 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 61,7841

94 25 Лямина Валентина 2009 I СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 61,4886

94 108 Астахова  Мария 2009 I Калининградская область-1,ГБУ ДО КО "СШОР по ввс" 61,4886

96 29 Кубарева Варвара 2008 КМС Калининградская область-2 МБУ СШОР 14 61,1591

97 27 Платонова Ульяна 2009 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 60,5000

98 44 Захарчук  Анастасия 2010 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 59,6477

99 80 Макаревич Юлия 2009 КМС Калининградская область-2 МБУ СШОР 14 59,6023

100 111 Макаренко  Анна 2010 I Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 59,3636

101 19 Бырда  Стефания 2009 II Калининградская область-3, МБУ СШОР 14 58,5682

102 89 Петрова Елизавета 2008 КМС Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 58,5227

103 87 Обсокова  София 2009 I Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 58,2500

104 4 Ищенко Маргарита 2010 II ЛО ОО "РФПСПЛО" 58,0568

105 102 Квятковская Алеся 2008 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 57,9091

106 92 Алимпиева София 2010 II ЛО ОО "РФПСПЛО" 57,8295

107 37 Солуянова  Ярослава 2009 I Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 56,6818

108 82 Бекенева Милана 2010 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 56,0114

109 115 Пушкова  Дарья 2009 I Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 55,3523

110 118 Чапля  Анастасия 2010 II Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 54,7500

111 110 Епифанцева  София 2010 II Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 53,8295

112 77 Логвиненко Арина 2010 I Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 53,6136

113 45 Феофанова Юлия 2008 II Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 51,2045

114 74 Максимович  Ариадна 2010 II ЛО ОО "РФПСПЛО" 50,1818

115 57 Макарова  Арина 2009 I Калининградская область-3, МБУ СШОР 14 50,1591
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Группа фигур: Возраст13-16 КС брг ст.н.

356f Whip Continuous Spin 720 3,0 1 1

(Вип, продолжительный спин 720)

441 Saturn 2,5 2 31

(Сатурн)

352 Venus 3,0 3 61

(Венус)

240i Albatross Spin up 360 2,5 4 91

(Альбатрос спин вверх 360)

11,0

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 105 Готальская Алиса 2010 КМС СПб-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 85,1750 77,4318

F1 7,9 8,0 8,1 8,1 8,2 8,2 24,3000

F2 7,6 7,6 7,6 7,8 7,7 7,6 19,0625

F3 7,2 7,0 7,3 7,6 7,3 7,2 21,7500

F4 8,1 8,0 8,2 8,0 8,0 8,0 20,0625

2 65 Федорова Анна 2009 МС СПб-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 84,2000 76,5455

F1 7,8 7,6 8,0 8,0 7,7 8,2 23,6250

F2 7,7 7,3 7,4 7,4 7,6 7,4 18,6250

F3 7,2 7,3 7,1 7,6 7,5 7,1 21,8250

F4 7,4 7,9 8,2 8,1 8,1 8,1 20,1250

3 36 Богданова Владислава 2009 МС СПб-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 83,6875 76,0795

F1 8,0 8,2 8,2 8,3 8,3 8,3 24,7500

F2 7,3 7,4 7,5 7,6 7,5 7,3 18,5625

F3 7,2 7,1 7,5 7,5 7,2 7,0 21,7500

F4 7,8 7,4 7,6 7,4 7,4 7,4 18,6250

4 10 Шпакова  Диана 2009 МС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 83,4125 75,8295

F1 7,7 7,6 7,9 7,7 8,0 8,0 23,4750

F2 7,5 7,4 7,6 7,6 7,7 7,6 18,9375

F3 7,2 7,0 7,2 7,4 7,3 7,3 21,7500

F4 8,0 7,5 7,8 7,7 7,6 7,7 19,2500

5 103 Гончаренко Анна Бэлла 2010 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 82,9250 75,3864

F1 7,7 8,3 8,0 8,0 8,0 8,1 24,0750

F2 7,4 7,4 7,3 7,5 7,4 7,4 18,5000

F3 6,8 6,7 7,0 7,3 7,1 6,9 20,8500

F4 8,0 7,8 8,0 7,7 7,7 7,4 19,5000

6 48 Головачева Александра 2009 МС СПб-1, ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 82,7875 75,2614

F1 7,7 7,6 8,0 8,3 8,3 8,0 24,0000

F2 7,4 7,3 7,4 7,3 6,9 7,5 18,3750

F3 7,3 7,2 7,1 7,0 7,0 7,0 21,2250

F4 7,0 7,9 8,0 7,5 8,0 7,3 19,1875

7 23 Прозорова Анна 2010 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 82,6375 75,1250

F1 7,5 7,7 7,8 8,2 8,0 7,7 23,4000

F2 7,5 7,3 7,7 7,5 7,6 7,5 18,8125

F3 7,4 7,4 7,3 7,3 7,5 7,3 22,0500

F4 7,8 7,4 7,3 7,4 7,3 7,1 18,3750
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8 53 Сорокина  Алина 2008 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 82,5500 75,0455

F1 7,7 8,1 8,0 7,9 7,8 7,9 23,7000

F2 7,3 7,3 7,5 7,4 7,3 7,2 18,3125

F3 7,3 7,2 7,3 7,4 7,3 7,4 21,9750

F4 6,9 7,5 7,6 7,5 7,4 7,3 18,5625

9 86 Доля Варвара 2009 МС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 82,2000 74,7273

F1 7,9 7,8 8,0 8,0 8,0 8,3 23,9250

F2 7,2 7,1 7,5 7,5 7,5 7,4 18,5000

F3 7,1 7,0 7,1 7,3 7,3 7,2 21,5250

F4 7,4 7,2 7,5 7,1 7,1 7,5 18,2500

10 100 Сорокина Аристина 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 82,1250 74,6591

F1 7,8 8,3 8,0 8,0 7,9 7,9 23,8500

F2 7,4 7,5 7,6 7,3 7,3 7,3 18,4375

F3 6,8 6,8 6,8 6,7 7,0 6,8 20,4000

F4 7,8 7,8 7,8 7,8 7,7 7,6 19,4375

11 56 Васильчикова  Диана 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 82,0750 74,6136

F1 7,2 7,3 7,6 7,9 7,6 7,9 22,8000

F2 7,6 7,6 7,6 7,3 7,3 7,3 18,6250

F3 7,2 7,3 7,0 7,1 7,3 7,1 21,5250

F4 8,0 7,7 7,6 7,6 7,6 7,7 19,1250

12 49 Квон Вероника 2010 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 82,0000 74,5455

F1 7,2 8,0 7,7 7,8 7,8 7,8 23,3250

F2 7,6 7,7 7,7 7,8 7,5 7,5 19,0625

F3 7,0 7,1 7,3 7,3 7,0 6,7 21,3000

F4 7,1 7,6 7,7 7,2 7,2 7,3 18,3125

13 66 Волошина Анастасия 2010 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 81,5500 74,1364

F1 7,9 7,9 7,5 7,5 7,5 8,0 23,1000

F2 7,5 7,4 7,5 7,8 7,7 7,6 18,9375

F3 7,1 7,0 7,2 7,3 7,2 7,1 21,4500

F4 7,2 7,2 7,4 7,2 7,2 7,3 18,0625

14 30 Валгонен Милана 2010 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 81,0375 73,6705

F1 7,8 8,3 8,0 8,0 8,2 8,0 24,1500

F2 7,2 7,3 7,3 7,5 7,4 7,4 18,3750

F3 6,5 6,5 7,0 7,0 6,8 6,8 20,3250

F4 6,8 7,4 7,5 7,1 7,1 7,5 18,1875

15 39 Бондарева  Екатерина 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 80,8250 73,4773

F1 7,6 8,0 7,8 7,8 7,7 7,8 23,3250

F2 7,3 7,4 7,5 7,3 7,1 7,2 18,2500

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,6 21,0000

F4 7,9 7,1 7,2 7,3 7,3 7,4 18,2500

16 55 Барабанова Милана 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 80,3125 73,0114

F1 7,4 7,6 7,6 7,6 7,7 7,6 22,8000

F2 7,2 7,2 7,3 7,0 7,4 7,3 18,1250

F3 6,9 6,7 6,8 6,6 6,5 6,5 19,9500

F4 7,6 7,8 7,8 7,8 8,0 7,7 19,4375

17 16 Смирнова  Анастасия 2009 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 80,2750 72,9773

F1 7,6 8,3 8,0 7,7 8,0 8,0 23,7750

F2 6,6 6,5 6,8 7,1 7,1 7,0 17,1875

F3 6,9 6,6 6,9 7,2 7,0 7,2 21,0000

F4 7,3 7,2 7,5 7,4 7,3 7,3 18,3125

18 96 Алпеева  Алиса 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 79,8500 72,5909

F1 7,6 8,0 8,0 8,3 8,0 8,0 24,0000

F2 7,3 7,3 7,6 7,2 7,1 7,1 18,0625

F3 6,5 6,4 6,5 6,4 6,7 6,4 19,3500

F4 7,0 7,4 7,5 7,5 7,4 7,2 18,4375
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19 6 Галкина Елизавета 2010 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 79,8125 72,5568

F1 7,6 7,9 7,9 7,5 7,5 7,6 22,9500

F2 7,4 7,3 7,2 7,0 7,3 7,0 18,0000

F3 6,8 6,7 7,0 7,0 7,1 7,1 20,9250

F4 7,0 7,1 7,3 7,4 7,0 7,3 17,9375

20 106 Козачук Дмитрий 2009 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 79,7250 72,4773

F1 7,7 7,8 7,8 7,7 7,7 7,8 23,2500

F2 7,3 7,3 7,0 7,2 7,2 7,1 18,0000

F3 6,9 6,7 6,8 7,1 7,1 7,0 20,8500

F4 7,0 7,0 7,3 7,2 7,0 7,0 17,6250

21 58 Чистякова Анастасия 2010 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 79,7125 72,4659

F1 7,6 7,8 7,7 7,3 7,4 7,8 22,8750

F2 6,7 7,0 7,0 7,3 7,1 7,2 17,6875

F3 6,9 6,9 7,0 7,0 6,9 6,8 20,7750

F4 7,6 7,4 7,5 7,3 7,2 7,1 18,3750

22 67 Федорова  Анна 2008 КМС СПб-4 ГБПОУ "УОР-1" 79,5875 72,3523

F1 7,3 7,5 7,5 7,7 7,7 7,7 22,8000

F2 7,1 7,0 7,2 7,0 6,8 7,0 17,5625

F3 7,0 7,1 7,0 6,8 7,0 6,8 20,8500

F4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,4 7,2 18,3750

23 24 Николаева  Ярослава 2009 КМС СПб-5 СК "Фламинго" 79,5375 72,3068

F1 7,4 7,6 7,8 7,6 7,5 7,7 22,8000

F2 7,4 7,4 7,0 6,7 7,3 6,9 17,8750

F3 6,6 6,6 6,7 6,9 6,7 7,0 20,1750

F4 7,4 7,5 7,4 7,6 7,5 7,5 18,6875

24 1 Платонова Алиса 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 79,3500 72,1364

F1 7,4 7,6 7,6 7,6 7,7 7,5 22,7250

F2 7,3 7,3 7,2 6,8 7,0 7,2 17,9375

F3 6,9 6,8 6,7 6,6 6,4 6,4 19,8750

F4 7,2 7,7 7,6 7,5 7,6 7,4 18,8125

24 78 Вяткина Ярослава 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 79,3500 72,1364

F1 7,8 7,9 7,9 8,0 7,9 8,0 23,7750

F2 7,4 7,3 7,4 7,1 7,4 7,2 18,3125

F3 6,4 6,4 6,5 6,6 6,8 6,6 19,5750

F4 7,2 7,0 7,1 7,0 7,2 7,0 17,6875

26 76 Тараканова  Екатерина 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 79,2125 72,0114

F1 6,9 7,1 7,5 7,3 7,6 7,5 22,0500

F2 7,0 7,1 7,4 7,2 7,2 7,3 18,0000

F3 7,2 7,2 7,0 6,8 6,8 6,6 20,8500

F4 7,3 7,5 7,3 7,2 7,5 7,2 18,3125

27 62 Левашева Ярослава 2008 МС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 79,1750 71,9773

F1 7,3 7,5 7,5 7,4 7,4 7,6 22,3500

F2 7,1 7,1 7,2 7,3 7,3 7,2 18,0000

F3 7,1 7,1 7,0 7,2 6,9 6,7 21,0750

F4 7,0 7,1 7,4 7,2 7,1 7,0 17,7500

28 113 Литвяк Ярослава 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 79,1250 71,9318

F1 7,0 7,9 7,8 7,8 7,4 7,5 22,8750

F2 7,1 7,1 7,3 7,0 7,2 7,0 17,7500

F3 6,8 6,8 6,7 6,7 6,9 6,5 20,2500

F4 7,2 7,4 7,3 7,4 7,3 7,2 18,2500
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29 70 Злобина Мария 2009 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 78,9125 71,7386

F1 7,3 7,9 8,0 8,3 7,7 7,5 23,3250

F2 7,3 7,3 7,6 7,5 7,4 7,4 18,5000

F3 6,6 6,7 6,7 6,7 7,0 6,5 20,0250

F4 6,9 6,8 6,8 6,8 6,8 7,0 17,0625

30 107 Федорова  Софья 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 78,8000 71,6364

F1 7,4 7,8 7,8 7,7 7,8 7,8 23,3250

F2 7,1 7,2 7,4 7,0 7,0 7,3 17,8750

F3 6,8 6,4 6,3 6,2 6,3 6,3 18,9750

F4 7,1 8,0 7,4 7,4 7,8 7,2 18,6250

31 46 Шалаева  Анастасия 2009 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 78,7625 71,6023

F1 7,4 7,5 7,5 7,3 7,5 7,7 22,4250

F2 7,3 7,6 7,0 7,2 7,3 6,9 18,0000

F3 6,3 6,3 6,6 6,9 6,6 6,7 19,6500

F4 7,4 7,6 7,6 7,4 7,5 7,4 18,6875

32 116 Сазонова  Полина 2009 I СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 78,7250 71,5682

F1 7,6 7,7 7,6 7,7 7,7 7,7 23,0250

F2 7,0 7,2 7,2 7,0 7,0 7,1 17,6875

F3 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 6,5 19,9500

F4 6,8 7,3 7,2 7,2 7,4 7,2 18,0625

33 73 Белоусова Мария 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 78,7125 71,5568

F1 7,3 7,5 7,6 7,2 7,6 7,2 22,2000

F2 7,4 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 18,1250

F3 7,0 6,7 6,7 6,5 6,6 6,6 19,9500

F4 6,8 7,5 7,4 7,3 7,5 7,3 18,4375

34 94 Мельник  Полина 2010 I СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 78,6750 71,5227

F1 7,3 7,6 7,4 7,5 7,7 7,6 22,5750

F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 18,2500

F3 6,7 6,5 6,3 6,1 6,3 6,2 18,9750

F4 7,3 7,7 7,4 7,5 7,7 7,6 18,8750

35 41 Блинова Елизавета 2008 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 78,5125 71,3750

F1 7,7 7,7 7,6 7,4 7,4 7,3 22,5750

F2 7,4 7,2 7,2 7,3 7,0 7,3 18,1250

F3 6,7 6,8 6,8 6,7 6,7 7,0 20,2500

F4 7,0 6,8 7,0 7,2 6,9 7,2 17,5625

36 60 Лыкина  Варвара 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 77,9750 70,8864

F1 7,4 7,3 7,7 7,7 7,7 7,8 22,8750

F2 7,0 7,1 7,2 7,2 7,0 7,0 17,6875

F3 6,8 6,2 6,8 6,6 6,7 6,2 19,7250

F4 6,9 7,3 7,0 7,0 7,3 7,0 17,6875

37 61 Зуева  Алиса 2010 I Калининградская область-1,ГБУ ДО КО "СШОР по ввс"77,8500 70,7727

F1 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 21,0000

F2 7,2 6,5 6,9 7,0 7,2 6,9 17,5000

F3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 21,6000

F4 7,3 7,1 7,0 7,1 7,0 7,2 17,7500

38 17 Герасимова  Ксения 2009 КМС СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 77,8125 70,7386

F1 7,3 7,6 7,3 7,3 7,4 7,4 22,0500

F2 7,1 7,2 7,1 7,3 6,9 7,3 17,9375

F3 6,6 6,9 6,7 6,4 6,4 6,3 19,5750

F4 7,5 7,4 7,2 7,2 7,4 7,1 18,2500

39 52 Максимчук Елизавета 2009 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 77,8000 70,7273

F1 6,9 7,5 7,5 7,3 7,3 7,1 21,9000

F2 7,4 7,2 7,2 7,2 7,0 7,2 18,0000

F3 6,5 6,7 6,6 6,7 6,7 6,8 20,0250

F4 7,1 7,1 7,1 7,3 7,1 7,3 17,8750
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40 91 Круглова  Маргарита 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 77,7000 70,6364

F1 7,3 7,4 7,5 7,3 7,4 7,4 22,1250

F2 6,7 6,7 7,0 6,8 7,0 7,0 17,1875

F3 6,9 6,6 6,7 6,8 6,8 6,8 20,3250

F4 7,0 7,3 7,2 7,2 7,3 7,2 18,0625

41 15 Щепелина Алевтина 2009 I СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 77,5250 70,4773

F1 6,9 7,3 7,3 7,4 7,6 7,6 22,2000

F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,3 7,1 18,0000

F3 7,1 7,1 6,8 6,4 6,2 6,3 19,9500

F4 6,8 7,0 7,0 7,2 7,0 6,7 17,3750

42 104 Силко Варвара 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 77,4375 70,3977

F1 7,2 7,6 7,6 7,8 7,6 7,6 22,8000

F2 7,0 6,8 7,5 7,4 7,1 7,2 17,9375

F3 6,2 6,6 6,5 6,3 6,7 6,2 19,2000

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 17,5000

43 98 Хакимзянова  Вероника 2008 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 77,1500 70,1364

F1 7,3 7,8 7,8 7,3 7,3 7,6 22,5000

F2 7,2 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 17,5000

F3 6,5 6,6 6,4 6,6 6,5 6,7 19,6500

F4 7,4 6,9 6,9 7,0 7,0 7,1 17,5000

44 54 Фроленкова Софья 2009 КМС СПб-5 СК "Фламинго" 76,7750 69,7955

F1 7,4 7,6 7,7 7,3 7,2 7,2 22,1250

F2 7,3 7,0 7,1 6,9 7,1 6,8 17,5625

F3 6,5 6,5 6,3 6,6 6,4 6,3 19,2750

F4 7,0 6,8 7,0 7,3 7,2 7,3 17,8125

45 93 Дранькова Полина 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 76,5250 69,5682

F1 6,6 7,0 7,6 7,7 7,5 7,7 22,3500

F2 6,6 6,5 7,0 6,7 6,6 6,8 16,6875

F3 6,7 6,7 6,6 6,4 6,7 6,3 19,8000

F4 6,8 7,1 7,0 7,1 7,1 7,1 17,6875

46 101 Щёткина Алиса 2008 I Калининградская область-1,ГБУ ДО КО "СШОР по ввс"76,5000 69,5455

F1 7,5 7,7 7,6 7,2 7,2 7,6 22,4250

F2 7,0 7,0 6,4 6,2 7,0 6,5 16,8125

F3 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 19,2000

F4 7,0 7,0 7,3 7,3 7,4 7,3 18,0625

47 43 Антипова Ася 2009 КМС СПб-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 76,4625 69,5114

F1 7,4 7,6 7,4 7,0 7,0 7,3 21,8250

F2 7,1 7,0 7,1 7,2 7,3 7,0 17,7500

F3 6,5 6,3 6,4 6,8 6,4 6,3 19,2000

F4 7,1 6,9 7,3 7,2 7,0 7,0 17,6875

48 69 Казакова Алена 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 76,4125 69,4659

F1 7,4 7,5 7,5 7,5 7,6 7,6 22,5750

F2 7,0 7,1 7,2 7,0 6,9 7,0 17,5625

F3 6,6 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 18,9000

F4 7,6 7,1 6,9 6,7 7,1 6,6 17,3750

49 13 Богомолова Софья 2010 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 76,3625 69,4205

F1 7,5 7,5 7,8 7,6 7,4 7,8 22,8000

F2 7,0 6,6 6,8 6,8 6,8 6,8 17,0000

F3 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,7 19,5000

F4 6,8 6,9 6,7 6,9 6,6 6,9 17,0625
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50 84 Андрушко Варвара 2008 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 76,2375 69,3068

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 7,0 21,0000

F2 7,1 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 17,3750

F3 6,7 6,8 6,6 6,7 6,7 6,8 20,1750

F4 6,8 6,9 7,0 7,2 7,2 7,2 17,6875

51 47 Самсонов Сергей 2009 I СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 76,1250 69,2045

F1 6,7 6,9 7,0 7,0 7,2 7,2 21,0750

F2 7,0 7,1 7,0 7,0 6,4 7,0 17,5000

F3 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 7,0 20,5500

F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,3 17,0000

52 5 Бурова Дарья 2010 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 75,8000 68,9091

F1 7,2 7,7 7,7 7,5 7,4 7,3 22,4250

F2 7,1 7,0 6,9 6,8 6,9 6,7 17,2500

F3 6,2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,5 18,7500

F4 6,9 7,0 6,9 7,0 6,9 7,0 17,3750

52 11 Нечаева  Дарья 2010 I СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 75,8000 68,9091

F1 7,0 6,9 7,4 7,0 7,0 7,4 21,3000

F2 7,0 7,0 6,8 6,7 7,0 6,8 17,2500

F3 6,4 6,5 6,6 6,5 6,4 6,7 19,5000

F4 7,2 7,0 7,0 7,2 6,8 7,2 17,7500

54 26 Олих Екатерина 2008 КМС СПб-4 ГБПОУ "УОР-1" 75,7625 68,8750

F1 6,7 7,0 7,6 7,5 7,5 7,3 21,9750

F2 6,7 6,7 7,0 6,7 6,7 7,0 16,9375

F3 6,4 6,4 6,6 6,7 6,4 6,4 19,3500

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 17,5000

55 22 Харитонова Рада 2009 КМС Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 75,7000 68,8182

F1 7,0 7,2 7,0 6,9 7,0 7,1 21,0750

F2 7,0 6,9 7,2 7,5 6,9 7,0 17,5625

F3 6,5 6,7 6,8 6,7 6,6 6,4 19,8750

F4 6,9 6,8 6,9 6,9 7,0 6,6 17,1875

56 114 Глинская Екатерина 2008 КМС Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 75,4625 68,6023

F1 7,5 7,4 7,5 7,3 7,4 7,3 22,2000

F2 6,8 6,7 7,0 6,9 6,9 6,9 17,1875

F3 6,4 6,4 6,4 6,4 6,6 6,2 19,2000

F4 6,7 6,8 6,8 6,7 6,8 6,5 16,8750

57 38 Гусарова  Екатерина 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 75,4500 68,5909

F1 7,5 7,8 7,7 7,8 7,5 7,5 22,8750

F2 6,8 7,0 7,0 6,3 6,4 6,5 16,6875

F3 6,2 6,4 6,4 6,5 6,6 6,3 19,2000

F4 6,8 6,6 6,7 6,6 6,7 6,7 16,6875

58 95 Базарова София 2010 I СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 75,0375 68,2159

F1 6,5 7,2 7,3 7,2 7,0 7,4 21,5250

F2 6,8 6,6 6,6 6,3 6,6 6,3 16,3125

F3 6,5 6,7 6,7 6,6 6,6 6,7 19,9500

F4 6,9 6,8 6,9 6,9 6,9 7,2 17,2500

59 90 Астахова  Екатерина 2009 I Калининградская область-1,ГБУ ДО КО "СШОР по ввс"75,0250 68,2045

F1 6,7 7,2 7,1 7,0 7,0 7,2 21,2250

F2 6,8 6,6 7,0 6,6 6,9 6,8 16,9375

F3 6,3 6,4 6,3 6,6 6,6 6,6 19,4250

F4 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 6,7 17,4375

60 7 Игнатович Мария 2008 КМС СПб-3 СШОР№ 3 Калининского района 75,0125 68,1932

F1 7,2 7,5 7,4 7,5 7,4 7,4 22,2750

F2 6,8 6,4 7,0 6,6 6,7 6,5 16,6250

F3 6,4 6,4 6,5 6,6 6,5 6,5 19,4250

F4 6,8 6,6 6,6 6,7 6,7 6,7 16,6875
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61 40 Думалкина Вероника 2009 I СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 74,4500 67,6818

F1 6,7 7,7 7,4 7,3 7,4 7,2 21,9750

F2 6,8 6,7 6,8 6,4 6,6 6,4 16,5625

F3 6,2 6,1 6,7 6,5 6,4 6,7 19,3500

F4 7,0 6,4 6,6 6,6 6,6 6,7 16,5625

62 112 Ежова Галина 2010 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 74,4125 67,6477

F1 6,5 6,9 7,0 7,0 6,8 6,8 20,6250

F2 6,8 6,3 6,8 6,5 6,8 6,5 16,6250

F3 6,6 6,5 6,6 6,6 6,5 7,0 19,7250

F4 7,0 6,8 7,0 7,0 6,9 7,0 17,4375

63 42 Пакшина Карина 2010 КМС СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 74,1750 67,4318

F1 7,6 7,0 6,6 6,6 6,6 6,6 20,1000

F2 7,1 7,0 7,0 6,9 6,7 6,8 17,3125

F3 6,3 6,5 6,8 6,6 6,7 6,8 19,9500

F4 6,8 6,8 6,7 6,7 6,6 6,7 16,8125

64 2 Еремкина Елизавета 2009 I СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 74,1625 67,4205

F1 6,7 6,8 6,6 6,9 6,7 6,6 20,1000

F2 6,8 7,0 7,1 6,9 6,9 6,8 17,2500

F3 6,5 6,4 6,5 6,5 6,6 6,5 19,5000

F4 7,1 6,9 6,9 6,8 7,0 6,9 17,3125

65 51 Балычева Дарья 2009 КМС СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 74,1125 67,3750

F1 6,0 6,0 6,0 6,7 7,0 6,7 19,0500

F2 6,8 6,8 6,9 6,8 7,1 7,0 17,1875

F3 6,7 6,6 6,7 6,6 6,6 6,4 19,8750

F4 7,0 7,3 7,2 7,2 7,3 7,1 18,0000

66 12 Рожкова София 2010 I СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 73,9625 67,2386

F1 7,3 7,2 7,7 7,4 7,2 7,4 21,9750

F2 6,6 6,2 6,6 6,4 6,4 6,5 16,1875

F3 6,3 6,2 6,5 6,4 6,2 6,6 19,0500

F4 6,5 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 16,7500

67 68 Брагина Алена 2009 КМС СПб-4 ГБУ СШОР по ВВС  «Экран» 73,9125 67,1932

F1 6,6 6,5 6,5 6,6 7,2 7,0 20,0250

F2 6,6 7,0 6,9 6,8 6,7 6,8 17,0000

F3 6,9 6,9 6,9 6,4 6,4 6,1 19,9500

F4 6,8 7,1 6,8 6,6 6,9 6,6 16,9375

68 9 Гутовская Людмила 2010 I СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 73,5750 66,8864

F1 6,9 6,9 7,0 7,0 6,8 7,0 20,8500

F2 6,8 6,5 6,7 6,6 6,7 6,8 16,7500

F3 6,2 6,2 6,0 6,5 6,4 6,7 18,9750

F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 17,0000

69 71 Ямполь Анастасия 2009 КМС СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 73,5125 66,8295

F1 7,0 7,4 7,0 7,0 7,4 7,0 21,3000

F2 6,2 6,3 6,6 6,6 6,5 6,8 16,2500

F3 6,4 6,4 6,4 6,2 6,2 6,2 18,9000

F4 6,8 7,0 6,8 6,7 7,0 6,7 17,0625

70 35 Травкина Василиса 2009 I СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 73,3875 66,7159

F1 6,4 7,5 6,8 6,9 7,0 6,7 20,5500

F2 6,6 6,7 6,9 6,7 6,9 6,7 16,8750

F3 6,4 6,4 6,5 6,4 6,5 6,3 19,2750

F4 6,9 6,7 6,7 6,6 6,7 6,6 16,6875

ФИГУРЫ

результаты
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71 50 Зеленская Полина 2009 КМС Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 73,3000 66,6364

F1 6,8 7,0 6,9 6,7 6,7 7,0 20,5500

F2 6,7 6,8 7,0 6,8 6,8 6,8 17,0000

F3 6,2 6,8 6,6 6,4 6,3 6,1 19,1250

F4 6,5 6,5 6,7 6,8 6,7 6,7 16,6250

72 99 Федотова Елизавета 2010 II СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 73,1125 66,4659

F1 6,4 6,4 7,0 6,8 6,5 7,0 20,0250

F2 6,8 6,6 6,7 6,5 6,5 6,7 16,5625

F3 6,3 6,4 6,6 6,4 6,4 6,5 19,2750

F4 6,7 6,8 6,9 7,0 6,9 7,0 17,2500

73 3 Шевякова Елизавета 2009 КМС СПб-5 ГБУ СШОР "ВоВиС" 73,0875 66,4432

F1 6,4 6,6 7,0 6,6 6,4 6,6 19,6500

F2 7,0 6,4 7,0 6,8 6,5 6,5 16,7500

F3 6,3 6,2 6,7 6,4 6,3 6,5 19,1250

F4 7,0 6,8 6,8 7,3 7,0 7,3 17,5625

74 31 Скиба Мария 2010 I Калининградская область-1,ГБУ ДО КО "СШОР по ввс"72,6750 66,0682

F1 6,7 7,0 6,5 6,5 6,6 7,0 20,1000

F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 17,0000

F3 6,1 6,4 6,5 6,3 6,2 6,2 18,8250

F4 6,9 6,8 6,7 6,7 6,6 6,6 16,7500

75 28 Демирель Айлин 2010 I СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 72,5875 65,9886

F1 6,8 7,0 7,0 6,7 6,7 6,6 20,4000

F2 6,9 6,7 6,8 6,7 6,4 6,5 16,6875

F3 6,1 6,1 6,3 6,3 6,3 6,3 18,7500

F4 6,5 6,6 6,6 7,0 6,7 6,9 16,7500

76 85 Михайлова Дарья 2008 КМС ЛО ОО "РФПСПЛО" 72,5500 65,9545

F1 7,3 7,4 6,9 6,9 6,8 7,2 21,2250

F2 6,6 6,9 6,9 6,5 6,5 6,6 16,6250

F3 6,1 6,1 6,4 6,2 6,2 6,1 18,4500

F4 6,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 16,2500

77 8 Захарова Арина 2010 I СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 72,1500 65,5909

F1 6,4 6,6 6,9 6,9 6,7 6,9 20,3250

F2 6,6 6,3 6,5 6,0 6,2 5,8 15,6250

F3 6,6 6,6 6,7 6,5 6,3 6,4 19,5750

F4 6,7 6,7 6,6 6,6 6,6 6,8 16,6250

78 79 Афанасьева Александра 2009 I СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 71,8750 65,3409

F1 6,5 6,6 6,6 6,6 6,8 6,6 19,8000

F2 6,4 6,8 6,7 6,4 6,5 6,6 16,3750

F3 6,3 6,3 6,3 6,0 6,0 6,0 18,4500

F4 6,8 7,0 7,0 6,5 7,0 6,8 17,2500

79 63 Жданова Екатерина 2009 КМС ЛО ОО "РФПСПЛО" 71,7500 65,2273

F1 6,7 6,6 6,7 6,4 6,4 6,5 19,6500

F2 6,5 6,9 6,9 6,7 6,7 6,7 16,8750

F3 6,4 6,5 6,6 6,4 6,5 6,4 19,3500

F4 6,8 6,5 6,4 6,3 6,2 6,2 15,8750

80 88 Шишкова Арина 2008 КМС СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 71,4375 64,9432

F1 6,4 6,6 6,8 6,8 7,0 6,8 20,2500

F2 6,7 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 16,0625

F3 5,7 5,3 5,9 5,9 6,0 6,0 17,6250

F4 7,0 6,8 7,0 7,0 7,0 7,2 17,5000

81 81 Дмитриева София 2009 КМС ЛО ОО "РФПСПЛО" 71,4250 64,9318

F1 7,4 7,3 7,0 6,6 6,7 6,6 20,7000

F2 6,6 7,0 6,8 6,5 6,8 6,6 16,7500

F3 6,3 6,5 6,5 6,1 6,3 6,2 18,9750

F4 6,0 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 15,0000
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82 32 Арбузова Анна 2010 I Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 70,6125 64,1932

F1 6,2 6,5 6,5 6,4 6,4 6,5 19,3500

F2 6,4 6,6 6,6 6,5 6,6 6,6 16,4375

F3 6,4 6,5 6,4 6,4 6,2 6,4 19,2000

F4 6,5 6,3 6,1 6,2 6,4 6,0 15,6250

83 14 Бушуева Екатерина 2009 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 70,5750 64,1591

F1 6,5 6,6 6,6 6,7 6,7 7,0 19,9500

F2 6,5 6,5 6,6 6,4 6,4 6,1 16,1250

F3 6,3 6,2 6,5 6,5 6,3 6,4 19,1250

F4 6,0 6,0 6,3 6,4 6,1 6,2 15,3750

84 83 Файфер Полина 2010 I Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 70,5250 64,1136

F1 6,6 7,0 6,5 6,4 6,5 6,3 19,5000

F2 6,5 6,5 6,5 6,2 6,7 6,4 16,1875

F3 6,4 6,7 6,6 6,4 6,3 6,1 19,2750

F4 6,3 6,4 6,2 6,1 6,2 6,2 15,5625

85 119 Романюк  Ника 2009 КМС Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 70,2625 63,8750

F1 5,6 5,8 5,5 6,0 6,0 5,6 17,2500

F2 6,7 6,7 6,3 6,8 6,4 6,5 16,4375

F3 6,4 6,7 6,5 6,4 6,3 6,3 19,2000

F4 7,0 7,1 7,0 6,9 6,9 6,7 17,3750

86 18 Ганькова Эмилия 2009 КМС СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 70,1000 63,7273

F1 6,3 6,6 6,7 6,7 6,5 6,8 19,8750

F2 6,7 6,4 6,6 6,3 6,5 6,3 16,1250

F3 5,4 5,5 5,6 5,9 5,8 5,9 17,1000

F4 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 17,0000

87 97 Вегера  Полина 2010 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 69,9375 63,5795

F1 6,5 6,0 6,1 6,3 6,4 6,1 18,6750

F2 6,6 6,7 6,8 6,9 6,7 6,4 16,7500

F3 5,9 5,7 6,0 6,1 6,1 6,1 18,0750

F4 6,3 6,4 6,6 6,7 6,6 6,7 16,4375

88 59 Гаврикова  Алина 2009 КМС Калининградская область-2 МБУ СШОР 14 69,8500 63,5000

F1 6,7 6,8 6,5 6,7 6,7 6,4 19,9500

F2 6,3 6,5 6,5 6,2 6,5 6,3 16,0000

F3 6,1 6,3 6,3 6,4 6,3 6,3 18,9000

F4 6,0 6,0 6,0 5,8 6,0 6,0 15,0000

89 117 Кононученко Мария 2008 КМС ЛО ОО "РФПСПЛО" 69,3500 63,0455

F1 6,7 6,7 6,4 6,4 6,4 6,5 19,5000

F2 6,6 6,6 6,5 6,3 6,3 6,4 16,1250

F3 5,8 5,6 6,3 6,0 6,2 6,3 18,2250

F4 6,2 6,5 6,2 6,3 6,1 6,1 15,5000

90 20 Ижболдина Мария 2010 I СПб-6 ГБУ СШОР "ВоВиС" 68,3250 62,1136

F1 6,0 6,1 6,5 6,0 6,0 6,6 18,4500

F2 6,4 6,3 6,5 6,2 5,7 5,8 15,4375

F3 6,1 6,0 6,0 6,2 6,2 6,2 18,3750

F4 6,4 6,4 6,3 6,6 6,3 6,6 16,0625

91 33 Рошка  Ксения 2009 КМС СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 68,1125 61,9205

F1 5,7 5,8 5,8 5,8 6,0 5,5 17,3250

F2 6,2 6,2 6,4 6,0 6,2 6,4 15,6250

F3 6,7 6,8 6,5 6,6 6,5 6,5 19,7250

F4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,4 6,3 15,4375
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92 21 Шишигина Дарья 2009 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 68,0625 61,8750

F1 6,5 6,7 6,8 6,1 6,1 7,0 19,5750

F2 6,0 6,3 6,0 6,0 6,0 5,7 15,0000

F3 5,7 5,8 6,3 6,2 6,2 6,2 18,3000

F4 6,1 6,1 6,0 6,0 6,2 6,1 15,1875

93 34 Воронина  Карина 2009 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 67,9625 61,7841

F1 6,7 6,4 6,4 6,2 6,3 6,3 19,0500

F2 6,0 6,1 6,2 6,2 6,1 6,1 15,3125

F3 5,8 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 17,8500

F4 6,4 6,0 6,2 6,3 6,4 6,3 15,7500

94 25 Лямина Валентина 2009 I СПб-7 ГБУ СШОР по ВВС "Экран" 67,6375 61,4886

F1 5,8 6,0 6,4 6,5 6,4 6,3 18,8250

F2 6,0 5,7 5,5 5,6 5,6 6,0 14,3125

F3 6,5 6,4 6,5 6,3 6,2 6,3 19,1250

F4 6,0 6,1 6,1 6,1 6,3 6,3 15,3750

94 108 Астахова  Мария 2009 I Калининградская область-1,ГБУ ДО КО "СШОР по ввс"67,6375 61,4886

F1 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,7500

F2 6,9 6,7 7,0 6,8 6,9 6,7 17,0625

F3 6,0 6,1 6,1 6,0 6,0 5,7 18,0750

F4 6,5 6,9 6,7 7,0 6,4 6,7 16,7500

96 29 Кубарева Варвара 2008 КМС Калининградская область-2 МБУ СШОР 14 67,2750 61,1591

F1 5,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,3 18,2250

F2 6,0 6,2 6,6 6,5 6,3 6,4 15,8750

F3 6,0 6,3 6,0 6,2 6,2 5,6 18,3000

F4 6,0 5,8 6,0 6,0 6,0 5,7 14,8750

97 27 Платонова Ульяна 2009 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 66,5500 60,5000

F1 6,3 6,0 6,4 6,4 6,4 6,5 19,1250

F2 6,5 6,8 6,4 6,0 5,9 5,9 15,5000

F3 5,7 5,6 6,0 5,9 6,0 5,8 17,5500

F4 5,9 5,7 5,7 5,8 5,7 5,8 14,3750

98 44 Захарчук  Анастасия 2010 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 65,6125 59,6477

F1 6,6 6,3 6,4 6,6 6,4 6,7 19,5000

F2 6,0 6,0 5,8 5,5 6,0 5,7 14,6875

F3 5,6 5,5 6,0 5,9 5,8 5,6 17,1750

F4 6,0 5,6 5,7 5,7 5,6 5,8 14,2500

99 80 Макаревич Юлия 2009 КМС Калининградская область-2 МБУ СШОР 14 65,5625 59,6023

F1 5,9 6,0 6,0 5,5 5,5 5,1 17,1750

F2 6,0 6,3 6,0 5,7 5,7 5,8 14,6875

F3 5,7 6,0 6,0 5,8 6,0 5,8 17,7000

F4 6,5 6,6 6,4 6,3 6,4 6,3 16,0000

100 111 Макаренко  Анна 2010 I Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 65,3000 59,3636

F1 5,7 6,2 6,0 6,0 6,0 6,1 18,0750

F2 6,3 6,2 6,5 6,2 6,1 6,0 15,5000

F3 5,7 5,5 5,5 5,4 6,0 5,6 16,7250

F4 6,0 5,7 6,0 6,2 6,0 6,0 15,0000

101 19 Бырда  Стефания 2009 II Калининградская область-3, МБУ СШОР 14 64,4250 58,5682

F1 6,1 6,5 6,3 6,3 6,2 6,3 18,8250

F2 6,3 6,2 6,2 6,1 5,9 6,1 15,3750

F3 5,6 5,4 5,4 5,8 6,0 6,0 17,1000

F4 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 13,1250

102 89 Петрова Елизавета 2008 КМС Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 64,3750 58,5227

F1 5,7 5,9 6,5 6,3 6,0 6,6 18,5250

F2 5,0 5,2 5,8 5,1 5,5 5,5 13,3125

F3 5,7 6,2 5,7 5,7 5,7 5,5 17,1000

F4 6,1 6,1 6,1 6,2 6,4 6,3 15,4375
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103 87 Обсокова  София 2009 I Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 64,0750 58,2500

F1 5,8 6,0 5,8 6,0 5,0 6,0 17,7000

F2 6,0 6,2 6,5 6,2 5,9 6,2 15,3750

F3 5,3 5,3 5,6 5,5 5,7 5,6 16,5000

F4 6,0 5,6 5,8 5,8 5,8 5,8 14,5000

104 4 Ищенко Маргарита 2010 II ЛО ОО "РФПСПЛО" 63,8625 58,0568

F1 5,8 6,1 6,3 6,4 6,0 6,2 18,4500

F2 5,2 5,6 5,9 5,6 5,6 5,6 14,0000

F3 6,0 5,7 5,7 5,5 5,7 5,7 17,1000

F4 5,7 5,8 5,8 5,7 5,7 5,7 14,3125

105 102 Квятковская Алеся 2008 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 63,7000 57,9091

F1 6,0 5,7 5,6 5,6 5,5 5,1 16,8000

F2 6,0 6,0 5,8 5,8 5,8 5,6 14,6250

F3 5,3 5,5 5,5 5,4 5,5 5,3 16,2750

F4 6,5 6,2 6,3 6,5 6,4 6,4 16,0000

106 92 Алимпиева София 2010 II ЛО ОО "РФПСПЛО" 63,6125 57,8295

F1 6,0 6,0 5,8 5,7 5,7 6,0 17,6250

F2 5,8 6,2 6,4 6,4 6,0 6,0 15,3750

F3 5,2 5,0 5,3 5,2 5,3 5,2 15,6750

F4 6,0 5,9 5,8 6,0 6,0 6,1 14,9375

107 37 Солуянова  Ярослава 2009 I Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 62,3500 56,6818

F1 6,2 6,5 6,4 6,3 6,3 6,2 18,9000

F2 5,5 6,0 6,0 5,8 6,0 5,8 14,7500

F3 5,2 5,0 5,0 5,3 5,3 5,1 15,4500

F4 5,0 5,5 5,2 5,3 5,5 5,2 13,2500

108 82 Бекенева Милана 2010 I ЛО ОО "РФПСПЛО" 61,6125 56,0114

F1 5,8 5,8 5,0 5,0 4,5 4,5 15,2250

F2 6,2 6,5 6,4 5,8 5,7 5,7 15,0625

F3 5,6 5,7 5,7 5,7 5,6 5,5 16,9500

F4 6,0 6,0 5,6 5,7 5,7 5,6 14,3750

109 115 Пушкова  Дарья 2009 I Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 60,8875 55,3523

F1 5,3 5,4 5,0 5,2 5,0 5,2 15,5250

F2 5,3 5,5 5,6 5,6 6,0 5,3 13,7500

F3 5,7 5,1 5,4 5,3 5,6 5,6 16,4250

F4 6,0 5,8 6,0 6,1 6,2 6,2 15,1875

110 118 Чапля  Анастасия 2010 II Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 60,2250 54,7500

F1 5,0 5,8 5,5 5,5 5,5 5,2 16,2750

F2 5,0 5,2 5,2 5,0 5,5 5,0 12,7500

F3 5,5 5,4 5,7 5,8 5,8 5,6 16,9500

F4 5,5 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 14,2500

111 110 Епифанцева  София 2010 II Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 59,2125 53,8295

F1 5,0 5,7 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0000

F2 5,5 5,5 5,5 5,4 5,3 5,1 13,5625

F3 5,2 5,2 5,4 5,1 5,6 5,4 15,9000

F4 5,4 5,9 6,0 6,2 6,0 5,7 14,7500

112 77 Логвиненко Арина 2010 I Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 58,9750 53,6136

F1 4,0 3,4 3,0 3,0 3,0 3,2 9,4500

F2 6,0 6,2 6,2 5,8 5,9 6,1 15,1250

F3 6,0 6,3 6,0 6,0 6,2 6,0 18,1500

F4 6,5 6,2 6,5 6,6 6,5 6,5 16,2500

ФИГУРЫ

результаты
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113 45 Феофанова Юлия 2008 II Калининградская область-1, МБУ СШОР 14 56,3250 51,2045

F1 4,8 5,0 4,7 4,8 4,5 4,7 14,2500

F2 5,6 5,4 5,4 5,0 5,2 5,0 13,1250

F3 5,4 5,2 5,4 5,4 5,5 5,4 16,2000

F4 5,8 5,4 5,0 4,8 5,0 5,0 12,7500

114 74 Максимович  Ариадна 2010 II ЛО ОО "РФПСПЛО" 55,2000 50,1818

F1 4,7 4,1 4,4 4,5 4,5 5,2 13,5750

F2 5,4 5,5 5,3 5,0 5,1 5,0 13,0000

F3 5,1 4,9 5,3 5,4 5,5 5,2 15,7500

F4 5,7 5,6 5,0 5,0 5,0 5,0 12,8750

115 57 Макарова  Арина 2009 I Калининградская область-3, МБУ СШОР 14 55,1750 50,1591

F1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,4 12,0000

F2 5,6 5,7 5,4 5,0 5,5 5,2 13,5625

F3 5,2 5,0 5,2 5,2 5,3 5,4 15,6750

F4 5,6 5,6 5,5 5,4 5,6 5,6 13,9375
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